
UCHWAŁA NR LXIII/1112/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXII/1092/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania dla 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego - zespołów wychowania przedszkolnego lub punktów 

przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Czeladź. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 90 ust 4 i ust. 2d ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, póz. 2572 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala: 

§ 1. § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

Warunki oraz tryb zwrotu dotacji niewykorzystanej do końca roku budżetowego, dotacji wykorzystanej niezgodnie

z przeznaczeniem, nienależnie pobranej lub pobranej w nadmiernej wysokości, jak również sposób naliczania odsetek od kwot

dotacji podlegającej zwrotowi określa ustawa o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U.2009 Nr 157, poz.1240). 

§ 2. W § 4 skreśla się ust.8-12.  

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LXII/1092/2010 z dnia 28 stycznia 2010 r. pozostają bez zmian.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Czeladzi  

 

mgr Sławomir Święch 

 

ID: BHPXV-PETTO-FKQKD-XTWXP-ORSUR. Podpisany. Strona 1 / 1


